РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.01.2022 г.                 №  10
О внесении изменений в постановление от 20.12.2021 г. № 94

 «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Большинского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Большинского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление от 20.12.2021 г. № 94 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Большинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1. В приложении №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в разделе 1 подраздела 1.10 абзацы 13,14,15 изложить в следующей редакции редакции:

«51180 - Расходы на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов за счет субвенций из федерального бюджета.

Поступление указанных расходов отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 03015 00 0000 150 «Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов».

1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов строку 41 таблицы изложить в следующей редакции:

	89 9 00 51180
	Расходы на осуществление первичного воинского учета  органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности Администрации Большинского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большинского сельского поселения начиная с бюджета Большинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

Г.С. Фролов